
1 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIOGGIA 1 
 Via G. Mazzini, 12 – 30015 – CHIOGGIA (VE) 

 Tel. 041401193 – fax 0415506979 – C.F.: 91020290275 
 Cod. Mecc.: VEIC85100L – E-Mail veic85100l@istruzione.it 
 PEC: veic85100l@pec.istruzione.it 

  
         
Circ. n. 30        Chioggia, 21 Settembre 2023 
 
 
         Ai docenti 
         All’ufficio personale 
         Alla DSGA 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione ore eccedenti 

  

Visto l’art.2, comma 3, dell’O.M. 112/2022; 

Vista la circolare scolastica n. 23 

Acquisite agli atti le comunicazioni di disponibilità dei docenti; 
 

DECRETA 
 

L’assegnazione delle ore aggiuntive eccedenti l’orario cattedra ai docenti di seguito 
elencati: 
 

CL. DI CONCORSO N. ORE CLASSI DOCENTE 
0A28 - Matematica e 
Scienze 

4 1^E – 2^E RAVAGNAN 
CHIARA 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Daniela BOSCOLO 

           Firma autografa  omessa  ai  sensi 
                 dell’art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993 

 
 


